关于遴选教育部和辽宁省高等学历
继续教育专业建设专家库人选通知
各部门、各单位：

为深入贯彻落实党的十九关于“办好继续教育”的要求，进一步提高我校继续教育工作水平，根据《关于组织推荐高等学历继续教育专业建设工作专家库人选的通知》教职成司函[2018]16号和《辽宁省教育厅办公室关于组织推荐辽宁省继续教育工作专家库人选的通知》辽教办[2018]45号文件精神，通过遴选教育部和辽宁省高等学校继续教育专业建设两个层面专家库人选，进一步激发广大继续教育工作者的积极性、主动性和创造性，加快我校继续教育工作队伍建设步伐，推动继续教育内涵式发展。现将具体事宜通知如下：
一、主要任务
（一）选入教育部继续教育工作专家库的专家，在教育部的领导下，开展在高等学历继续教育专业设置、建设、监督等方面的政策研究、决策咨询工作。
（二）选入辽宁省继续教育工作专家库的专家，在省教育厅的领导下，对全省继续教育工作开展研究、咨询、指导、评价和服务等。主要任务是：开展理论与实践研究，进行工作调研，对我省继续教育事业发展中的重要问题，对制订全省继续教育发展规划、法律法规、政策措施等提供咨询意见和建议；参与省级继续教育研究项目的成果评审；参与继续教育有关工作的指导、检查、评估、验收等工作；承担省教育厅委托的其他任务。
二、遴选对象
面向我校全体教职工。
三、基本条件
（一）教育部专家：
1.拥护党的领导，政治立场坚定，自觉践行社会主义核心价值观，具有良好的思想品德和职业道德。责任心强，工作严谨，坚持原则，作风正派，廉洁公正。

　　2.热爱继续教育事业，熟悉高等继续教育领域的法律法规和政策，了解高等继续教育（包括普通高校、开放大学、独立设置成人高校、高等教育自学考试）相关业务，在高等学历继续教育管理和研究方面、特别是专业建设管理方面具有丰富经验。

　　3.对国内外继续教育理论和实践有深入研究，具有较高的专业素质和理论水平，熟悉相关专业领域继续教育教学改革情况。专家学者一般要求具有副高级以上职称或博士学位，在相关领域发表过5篇以上核心期刊学术论文或出版过1部以上学术专著，或获得过省部级奖项；领导干部和管理人员应具有较高政策理论水平和较强组织协调能力；来自行业的专家须具有一线继续教育管理或教学经验。

4.自愿参与相关工作，身体健康，年龄原则上不超过65周岁，能够保证承担相关工作的时间和精力，所在单位能够为其提供有关支持和条件保障。
（二）省级专家：
1.拥护党的领导，政治立场坚定，具有良好的思想品德和职业道德。热爱继续教育事业，熟悉继续教育领域的法律法规和政策，了解继续教育相关工作，对国内外继续教育理论与实践有深入研究的专家学者和管理人员。
2.熟悉普通高校、职业院校、广播电视大学、成人高校的学历继续教育与非学历继续教育业务的专家学者和管理人员。
3.熟悉学习型城市建设，数字化学习资源建设，社区教育，老年教育等城乡社会教育的专家学者和管理人员。
4.专家学者要求具有较高的学术地位，副高级（含）以上职称；领导干部和管理人员要求具有较高政策理论水平和较强组织协调能力，具有丰富的继续教育管理工作经验。
5.本人自愿，工作单位支持，能按要求完成相关工作任务。身体健康，年龄一般不超过57周岁。
三、报送办法及要求
请各申报个人按申报专家层次填写《高等学历继续教育专业建设工作专家推荐表》、《高等学历继续教育专业建设工作专家推荐汇总表》、《辽宁省继续教育工作专家推荐表》或《辽宁省继续教育工作专家推荐名单汇总表》（附件1、2、3、4），于2018年5月4日15:00前将表格电子版传至指定邮箱，沈阳体育学院继续教育学院负责组织相关专家进行遴选，将推荐结果报院长办公会审批后报至上级主管部门。
附件下载地址：http://cjb.syty.edu.cn/通知公告栏内

邮箱：654600251@qq.com
联系人：王冰洁
联系电话：024-89166359
沈阳体育学院继续教育学院

2018.5.2